

## اسپالتی: ناپولی هنوز هم بی تجربه است!

لوجانو اسپالتی سرمربی ناپولی پس از پیروزی ۲ بر صفر مردانش برابر امپولی در هفته بیست و چهارم سری A از نمایش قدرتمند مردانش آن هم با ۱۰ فرابراز رضایت و نقش یک بازیکن تیمش استانیسلا لوبوتکا را برجسته کرد. آبی‌های ناپل بیستین برد خود را در ۲۱ هفته اخیر سری A کسب کردند تا جایگاهشان را در صدر جدول بیش از پیش تثبیت کنند.

در این پیروزی طبق معمول ویکتور اوسیمهن مهاجم نیجریه‌ای ناپولی گلزنی کرد. او که در این فصل سری A ایتالیا ۱۹ گل زده و با ۶ گل اختلاف نسبت به لائوتارو مارتینس از اینتر، صدرنشین جدول برترین گلزنان لیگ است، می‌توانست گل‌هایش را به عدد ۲۰ برساند اما پرچم کمک‌داور این اجازه را به او نشان نداد. شاید اگر ماریویو در دقیقه ۶۷ از ناپولی اخراج نمی‌شد، تیم میهمان می‌توانست با گل‌های بیشتری بازی را به پایان برساند. اسپالتی پس از بازی به شبکه DAZN گفت: «آن حادثه برخلاف آنچه از بقیه تیم دیدیم، نشانه‌ای از آن بود که هنوز هم ممکن است کارهایی از سر بی‌تجربگی از تیم ما سر بزند. البته ما در کنترانش این را هم دیدیم که سایر بازیکنان با هم متحد شدند و واکنش بسیار خوبی به آن نشان دادند. هافبک‌های ما در نیمه دوم بسیار سرسخت بودند و با چهره‌های برافروخته مصمم بودند سه امتیازی که می‌تواند برای این فصل حیاتی باشد را کسب کنند.» اسپالتی در کنفرانس مطبوعاتی روز قبل از بازی از هافبک اسلواک تیمش استانیسلا لوبوتکا تمجید و اعتراف کرد زمانی که هنوز سرمربی اینتر بود، سعی در جذب او داشته است.

## پرواز پرنده بدون بال

آرمند دوپلانتیس رکورددار رشته پرش با نیزه، با ثبت پرشی به ارتفاع ۶ متر و ۲۲ سانتی‌متر رکورد قبلی این رشته را بازم شکست. بالاترین پرش ثبت شدن با نیزه در جهان پیش از این در اختیار خود این دوومیدانی کار سوئدی بود که این هفته آن را در مسابقات قهرمانی جهان داخل سالن تور نقره‌ای فرانسه، به اندازه یک سانتی‌متر ارتقا داد. دوپلانتیس ۲۳ ساله پس از انداختن میله در دو تلاش اولش برای ثبت این رکورد، در سومین تلاش خود موفق شد از روی آن عبور کند. موفقیت قهرمان المپیک برای زدن رکورد جدید، تماشاگران حاضر در ورزشگاه را به وجد آورد و فریاد و تشویق آنها را به همراه داشت. هنوز پشت دوپلانتیس به تشک فرود پشت میله نرسیده بود که آتش بازی و فشفشه‌هایی که برای جشن گرفتن رکورد جدید آماده شده بودند، روشن شدند. او بلافاصله پس از بلند شدن از روی تشک، به سمت مربی‌اش رنالد لاولینی قهرمان پرش با نیزه المپیک سال ۲۰۱۲ رفت و او را در آغوش کشید. برای دوپلانتیس، این پرش صرفاً تلاشی برای ثبت یک رکورد جدید بود چرا که او قبل از آن توانسته بود قهرمانی‌اش را با ثبت ارتفاع ۶ متر و یک سانتی‌متر مسجل کند و بالاتر از رقبای استرالیایی و هلندی‌اش، کورتیس مارشال و منوئلون مدال طلا را کسب کند. این ششمین باری است که دوپلانتیس رکورد پرش با نیزه جهان را می‌شکند. او اولین بار در ماه فوریه سال ۲۰۲۰ در لهستان رکوردشکنی و ارتفاع ۶ متر و ۱۷ سانتی‌متر را ثبت کرد. پرش روز شنبه پرنده سوئدی شصتمین بار در حرفه او بود که ارتفاع ۶ متری یا بالاتر را به ثبت رساند.



## کریستیانو رونالدو

فوق العاده بود

کریستیانو رونالدو پس از هتریک برای النصر در حالی که روز شنبه در لیگ برتر عربستان با نتیجه ۳-۰ صفر ضمک را شکست داد، یک «شب ویژه» را جشن گرفت. ستاره پرتغالی به النصر کمک کرد تا جایگاه خود را در رده اول لیگ حفظ کند. سه گل رونالدو تعداد گل‌های او در لیگ برتر عربستان را در پنج مسابقه به عدد ۸ رساند. او تنها در سه بازی اخیر خود ۷ گل به ثمر رسانده است.



## مارسلو بروزوویچ

آماده فروش

اینتر مایل است مارسلو بروزوویچ هافبک کروات خود را در نقل و انتقالات تابستانی به فروش برساند. بر اساس گزارش‌های منتشر شده در لاگازتا دلو اسپورت، بروزوویچ دیگر در اینتر بازیکن غیر قابل جایگزینی به حساب نمی‌آید و افسی‌ها آماده هستند که برای فروش این بازیکن مذاکره کنند. شرایط این بازیکن توسط باشگاه‌هایی مانند چلسی، بارسلونا و رئال مادرید بررسی می‌شود.



## نیکو ویلیامز

آرسانال هم مشتری شد

آرسانال به لیورپول در رقابت برای نیکو ویلیامز پیوست. طبق گزارش مرکاتو، آرسانال علاقه مند به جذب نیکو ویلیامز، وینگر باشگاه اتلتیک بلبانو در تابستان پیش رو است. این بازیکن اسپانیایی یکی از تأثیرگذارترین بازیکنان تیم باسکی به حساب می‌آید و به یکی از نام‌های اول بهترین‌های لیگ تبدیل شده است. لیورپول نیز برای جذب این بازیکن رقابت می‌کند.

## تابستان یک جراحی اساسی در راه است

# روی این لیورپول حساب نکنید!



گذشته است. ماری در کمال ناباوری در مرحله اول رقابت‌های آزاد استرالیا مقابل دومینیک تیم به برتری رسید و پس از آن هم اگرچه حذف شد اما به نسبت بازیکنی که به تازگی از مصدومیت رهایی یافته عملکرد خوبی داشت. نمایش‌های دلپذیر ماری هم به مانند مدودف تنها به یک تورنمنت معطوف نشد بلکه او در رقابت‌های دوحه هم عملکرد خوبی داشت و موفق شد با پیروزی مقابل الکساندر زورف آلمانی که در فصل جدید نمایش خوبی تا به اینجا نداشته است به بازی نهایی صعود کند. مرد اسکاتلندی با وجود شکست مقابل ستاره روسی در فینال دوحه عملکرد قابل دفاعی داشت.

### اولین مسترز پس از شماره یک شدن

اواخر ماه فوریه یک تورنمنت مهم دیگر در قاره آسیا برگزار می‌شود، رقابتی که شهر دبی میزبانی آن را برعهده دارد و بسیاری از ستاره‌های مشهور دنیای راکت هم برای شرکت در آن به دبی سفر می‌کنند. یکی از این ستاره‌های مشهور نوک جوکوویچ صربستانی است که برای اولین بار پس از بازگشت به صدر جدول رتبه بندی برترین‌های جهان در یک رقابت تنیس شرکت می‌کند. این بازیکن در دور اول با یکی از برندگان رقابت‌های مقدماتی روبه رو می‌شود، قرعه‌ای که برای جوکو سخت به نظر نمی‌رسد. از دیگر ستاره‌های مشهوری که در این رقابت‌ها حضور دارند می‌توان به آندره روبلف و دنیل مدودف روس اشاره کرد.

### ZOOM

ستاره تنیس روسیه در بازی نهایی رقابت‌های دوحه مقابل ماری به برتری برسد و دومین جام قهرمانی متوالی خودش در فصل ۲۰۲۳ را در مدت زمان کمتر از دو هفته کسب کند

فریب چهار بازی بدون باخت در لیگ برتر را نخورید؛ هیچ چیز این تیم لیورپول قانع کننده نیست. قرمزها که در لیگ قهرمانان مقابل رئال مادرید تحقیر شدند، یک فرصت دیگر برای بازگشت به این رقابت‌ها را با تساوی بدون گل مقابل کریستال پالاس در سلهرست پارک از دست دادند. لیورپول غیر از ضربه محمد صلاح که به تیرک دروازه میزبان خورد، هیچ فرصت مسلمی نداشت و خوش شانس آورد که پالاس از موقعیت‌هایش خوب استفاده نکرد.

### خدا حافظ لیگ قهرمانان

پیروزی لیورپول در این بازی کار تاتنهام و نیوکاسل برای گرفتن سهمیه لیگ قهرمانان را سخت می‌کرد چون چهارشنبه در خانه مقابل ولورهمپتون بازی دارند و می‌توانستند خود را بالا بکشند. اما لیورپول که هفته گذشته هم در زمین نیوکاسل بازی خوبی انجام نداد، چیزی برای ارائه نداشت. شانس تیم بورگن کلوب در این فصل لیگ قهرمانان تقریباً صفر است و با همین رویه فصل بعد هم جایی در این رقابت‌ها نخواهند داشت.

### پایان دوران پنج‌ساله کیتا

اگر اینها هفته‌های پایانی حضور نبی کیتا در لیورپول باشد-که باید باشد- او شایسته نداشت به بازیکنی که بخواهد در اوج از آنفیلد برود. هافبک اهل گینه یک ۴۵ دقیقه کاپوس‌وار داشت پر از اشتباه و خطا و بدون هیچ کیفیتی. او اواسط نیمه اول کارت زرد گرفت و بعد از آن بارها پای بازیکنان میزبان را هدف گرفت تا صبر داور را امتحان کند. کارت زرد دوم اجتناب‌ناپذیر بود و برای همین کلوب بین دو نیمه واکنش نشان داد. هاروی الیوت جایش را گرفت و کیتا در تابستان باید برود. دوران پنج‌ساله او در مرسی شاید اصلاً پایان خوبی ندارد.

### مثل قرص خواب

امیدها برای اینکه بازی زیر نور سلهرست پارک یک مسابقه خاص باشد خیلی زود از بین رفت و این شاید بدترین بازی فصل بود؛ پر از اشتباه، بدون کیفیت از سوی دو تیمی که به نظر می‌رسید منتظر پایان فصل هستند. پالاس نزدیک به دو ماه است برنده نشده و بدون ستاره‌اش، ویلفرید زها طراوتی نداشت و لیورپول در تابستان به یک جراحی اساسی نیاز دارد. میانگین سنی ترکیب اصلی کلوب نزدیک به ۳۰ سال بود و لیورپول نه سرعت داشت نه ایده‌ای برای اجرا. این بازی برای آنها که مشکل خواب دارند، خیلی خوب بود و اگر مؤثر واقع نشد، کافی است یک بار دیگر بازی را ببینند.

### کاپیتان ضعیف لیورپول

نقش هافبک دفاعی در لیورپول این فصل چیست؟ فابینیو آتقدر بد بوده که حتی برای این بازی هم در ترکیب اصلی قرار نگرفت و وقتی به بازی آمد، باید اخراج می‌شد و جوردن هندرسون هم در نقش شماره ۶ بدترین فصل خود را سپری می‌کند. بعضی تصمیم‌گیری‌های کاپیتان قرمزها واقعاً شگفت‌انگیز بود، در نیمه اول بد نبود اما در نیمه دوم یک افتضاح کامل به نام او ثبت می‌شود. آرامش لازم را نداشت و بارها با بازیکنان حریف درگیر شد تا مشخص شود یک بازی دیگر از دست لیورپول رفت. این قطعاً نمایش یک کاپیتان نبود.

### آلیسون بکر سر بلند

حداقل روند کلین‌شیت‌های لیگ برتری لیورپول ادامه پیدا کرد. این چهارمین بازی پیاپی بود و خط دفاع کلوب بعد از بازی خفت‌بار مقابل رئال مادرید شخصیتش را نشان داد. ویرجیل فان دایک با فاصله بهترین مدافع تیم میهمان بود و آلیسون بکر هم به افتضاح لیگ قهرمانان واکنش خوبی نشان داد. البته تیم پاتریک ویرا که با وجود جایگاه نیمه جدولی‌اش یکی از ضعیف‌ترین خطوط حمله را دارد،

در تمام بازی یک ضربه در چهارچوب نداشت و گلر برزیلی به درستی امتحان نشد اما او کارش را خوب انجام داد. در کار با توپ محکم بود و در خروج‌ها مطمئن عمل کرد ضمن اینکه آرامشی که خیلی از هم‌تیمی‌هایش نداشت، به نمایش گذاشت. او یکی از معدود کسانی است که از این بازی سر بلند بیرون آمد.

### جای خالی زها

پالاس سه دقیقه مانده به پایان نیمه اول فکر کرد به خواسته‌اش رسیده وقتی جفری اسکالپ، ترنت الکساندر آرنولد را به اشتباه انداخت و توپ به ژان فیلیپ ماتتا رسید. این بازیکن فرانسوی که در ۲۰ بازی این فصل تنها یک گل برای تیم لندنی زده، از این فرصت طلایی به بدترین شکل استفاده کرد و توپ را به میان هواداران فرستاد. این اشتباه گران تمام شد و پالاس دو امتیاز مهم را از دست داد. چقدر جای زها در این تیم خالی است.

### بعضی

تصمیم‌گیری‌های کاپیتان قرمزها واقعاً شگفت‌انگیز بود، در نیمه اول بد نبود اما در نیمه دوم یک افتضاح کامل به نام او ثبت می‌شود. آرامش لازم را نداشت و بارها با بازیکنان حریف درگیر شد تا مشخص شود یک بازی دیگر از دست لیورپول رفت. این قطعاً نمایش یک کاپیتان نبود.